
v

C. j.: MCPNE 01098/2022

Zápis

z 26. veřejného zasedání

Zastupitelstva Městské části Praha-Nebušice,

konaného dne 25.04.2022 od 17:00 hodin

v zasedací místnosti Úřadu městské části Praha-Nebušice,

Nebušická 128, Praha-Nebušice

 

Přítomni: Benka Miloslav Ing. Dvořáková Jana, lng. Komárek Viktor, doc. Ing. akad.

arch. Mojžíš Jiří, Mgr. Mužíková Hana, Pancner Jiří, Sekerová Hana,

Stočesová Helena,

Omluveni: Buddeus Jan, RNDr. Marko Jakub, Přerost Libor,

Zapisovatelka: Boltíková Hana

Ověřovatelé: Mužíková Hana, Stočesová Helena

 

Seznam usnesení starosty v období od 29.03.2022 do 25.04.2022

Účetní závěrka MČ Praha — Nebušice za rok 2021

Účetní závěrky příspěvkových organizací MČ Praha — Nebušice za rok 2021

Závěrečný účet MČ Praha — Nebušice za rok 2021

Rozpočtová opatření ke dni 25.04.2022

Memorandum o spolupráci městských částí a obcí na severozápadě Prahy.

Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva.

@
N
Q
W
P
W
N
T
‘

Různé.

Zasedání Zastupitelstva Městské části Praha — Nebušice bylo zahájeno v 17,00

hodin starostou městské části lng. Viktorem Komárkem. Úvodem pan starosta

informoval, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno podle zákona č. 131/2000 Sb.

Zákona o hlavním městě Praze, zjednání zastupitelstva bude pořízen audiozáznam.

Pan starosta konstatuje, že je přítomna většina zastupitelů a zastupitelstvo je

usnášeníschopné.

Omluveni jsou pan Marko Jakub, pan Buddeus Jan a pan Přerost Libor. Jako

ověřovatelé zápisu jsou pověřeni paní Mužíková Hana a pani Stočesová Helena.

Pan starosta nechal hlasovat o programu jako celku.

Hlasování:

Pro — 8; Benka, Dvořáková, Pancner, Komárek, Mojžíš, Mužíková, Sekerová,

Stočesová,

Proti-0

Zdržel se—O

Program dnešního jednání zastupitelstva byl schválen.

„ Stránka 1 z 5

26. ZMC, dne 25.04.2022



Pan starosta omlouvá paní ředitelku příspěvkové organizace ZŠ a MŠ, Praha —

Nebušice paní Vondrovou Šárku. Dále pan starosta předává slovo paní ředitelce

příspěvkové organizace CSS Nebušice paní Čapkové Evě. Paní ředitelka informuje o

provozu centra v uplynulém období, obsazenosti centra a o připravovaných akcích

pro klienty — kulturní akce (křeslo pro hosta, odborné přednášky), grilování na

zahradě.

Zástupce velitele jednotky dobrovolných hasičů pan Tregner Karel informuje všechny

přítomné o činnosti místní jednotky a zve všechny na Pálení čarodějnic s

nebušickými hasiči, které se koná na zahradě Staré vodárny 30.04.2022

od 16. hodiny.

Zastupitelstvo Městské části Praha — Nebušice

26. veřejné zasedání Zastupitelstva městské části Praha - Nebušice

konaného dne 25.04.2022

1. Seznam usnesení starostv v obdobi od 29.03.2022 do 25.04.2022

Předkládá: Viktor Komárek, Starosta

V diskusi nikdo nevystoupil.

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice

|. Bere na vědomí

1. Seznam usnesení starosty v období od 29.03.2022 do 25.04.2022.

Pan starosta podává procedurální návrh na sloučení diskuse pro body programu

č. 2, 3 a 4.

Hlasování:

Pro — 8; Benka, Dvořáková, Pancner, Komárek, Mojžíš, Mužíková, Sekerová,

Stočesová,

Proti - 0

Zdržel se — 0

Sloučení diskuse pro body č. 2, 3 a 4 byl schválen.

V diskusi nikdo nevstoupil.

2. Účetní závěrka MČ Praha — Nebušice za rok 2021

Předkládá: Jana Dvořáková, Zastupitelka

Číslo usnesení: 26/1/2022

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice

l. Schvaluje

1. Účetní závěrku Městské části Praha — Nebušice za rok 2021

„ Stránka 2 z 5

26. ZMC, dne 25.04.2022



Hlasování:

Pro — 8; Benka, Dvořáková, Pancner, Komárek, Mojžíš, Mužíková, Sekerová,

Stočesová,

Proti-0

Zdržel se—0

3. Účetní závěrkv příspěvkových orqanizací MČ Praha - Nebušice za rok 2021

Předkládá: Jana Dvořáková, Zastupitelka

Číslo usnesení: 26/2/2022

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice

l. Schvaluje

1. Účetní závěrku příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Nebušice za

rok 2021, včetně rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku z doplňkové

činnosti ve výši 36 000,00 Kč takto:

do fondu odměn 28 800,00 Kč

do rezervního fondu 7 200,00 Kč.

||. Schvaluje

1. Účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola,

Praha — Nebušice za rok 2021, včetně rozdělení zlepšeného hospodářského

výsledku z doplňkové činnosti 845 500,56 Kč takto:

do fondu odměn 200 000,00 Kč

do rezervního fondu 645 500,56 Kč.

Hlasování:

Pro — 8; Benka, Dvořáková, Pancner, Komárek, Mojžíš, Mužíková, Sekerová,

Stočesová,

Proti-0

Zdržel se—0

Usnesení bylo: Schváleno.

4. Závěrečný účet MČ Praha — Nebušice za rok 2021

Předkládá: Jana Dvořáková, Zastupitelka

Číslo usnesení: 26/3/2022

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice

l. Schvaluje

1. Plnění rozpočtu a vyúčtování výsledků hospodaření Městské části

Praha — Nebušice za rok 2021 - závěrečný účet bez výhrad.

„ Stránka 3 z 5

26. ZMC, dne 25.04.2022



Hlasování:

Pro — 8; Benka, Dvořáková, Pancner, Komárek, Mojžíš, Mužíková, Sekerová,

Stočesová,

Proti-0

Zdržel se—O

Usnesení bylo: Schváleno.

5. Rozpočtová opatření ke dni 25.04.2022

Předkládá: Viktor Komárek, Starosta

Vdiskusi vystoupila paní Dvořáková, která se dotazuje, jaká je aktuální situace

týkající se ukrajinských dětí. Pan starosta odpovídá, že úřad financuje pedagogy ve

školce — adaptační skupině pro ukrajinské děti, která se nachází v budově na ulici

Nebušická, bývalá restaurace Da Ezia a pedagogy adaptační skupiny ukrajinských

dětí školou povinných ve škole, a to do června letošního roku, včetně obědů i pro

děti. Dále úřad zajišťoval jídlo pro skupinu, která byla ubytována ve sportovní hale.

Obědy a teplá jídla zajistila zdarma restaurace ROAST AND GRILL BISTRO sídlící

na Praze 4, které se podařilo získat dotace.

Pan starosta informuje, že pro všechny ukrajinské uprchlíky, kteří byli ubytováni ve

sportovní hale, se podařilo zajistit bydlení a hala je již prázdná, ři ravena pro

sportovní činnost. Pan starosta vyzdvihuje velkou pomoc od paníaa paní

Číslo usnesení: 26/4/2022

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice

l. Schvaluje

1. Předložená rozpočtová opatření ke dni 25.04.2022 v celkových příjmech

38.868.300,00 Kč a v celkových výdajích 45.193.800,00 Kč. Rozdíl mezi příjmy a

výdaji je kryt financováním (zůstatkem na běžném účtu).

Hlasování:

Pro — 8; Benka, Dvořáková, Pancner, Komárek, Mojžíš, Mužíková, Sekerová,

Stočesová,

Proti-0

Zdržel se—O

Usnesení bylo: Schváleno.

6. Memorandum o spolupráci městských částí a obcí na severozápadě Prahy.

Předkládá: Viktor Komárek, Starosta

V diskusi vystoupil pan Pancner a navrhuje, že by se mělo jednat i modrých zónách.

Pan starosta souhlasí, ale tohle se netýká memoranda, modré zóny řeší vyhláška

MHMP. Pan starosta navrhuje, že na příštím zastupitelstvu se může zařadit bod 0

pověření pana starosty jednáním s MHMP.

„ Stránka 4 z 5

26. ZMC, dne 25.04.2022



Číslo usnesení: 26/5/2022

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice

|. Souhlasí

1. s předloženým Memorandem o spolupráci na tvorbě společného spádového

území mezi zainteresovanými městskými částmi a obcemi v severozápadní části

pražské aglomerace.

||. Pověřuje

1. Starostu městské části Praha-Nebušice k podpisu uvedeného memoranda.

Hlasování:

Pro — 8; Benka, Dvořáková, Pancner, Komárek, Mojžíš, Mužíková, Sekerová,

Stočesová,

Proti-0

Zdržel se—0

Usnesení bylo: Schváleno.

7. Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva.

8. Různé.

- Paní Sekerová upozorňuje, že v polovině června 2022 vychází další Zpravodaj

MC Praha — Nebušice a uzavírka příspěvků do časopisu je 3. června.

Jednání zastupitelstva ukončeno v 17,39 hodin.

Ing. Viktor iSomárek

Starosta MC Praha—Nebušice

 

Ověřovatelé:

Mgr. Hana Mužíková Helena Stočesová

  
„ Stránka 5 z 5

26. ZMC, dne 25.04.2022


